OFÍCIO GP. Nº. 259/2009

Botucatu, 17 de abril de 2009.

Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa Excelência a Indicação no. 047/2009, de autoria do Vereador Prof. Gamito, apresentada e aprovada por esta Edilidade na última Sessão Ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA
Presidente

A Sua Excelência o Senhor Prefeito

JOÃO CURY NETO

Prefeitura Municipal de Botucatu - SP